


Čištění a svahové úpravy propustku v km 133,280

1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)

ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč
	Cena s DPH					77 514,97
	DPH 21,00%					13 453,01
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					64 061,96
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				55 443,81
	1	Zemní práce				7 823,85
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	25,000	55,10	1 377,50
	<i>Pozn.</i>	<i>okolí odtokového koryta</i>				
4	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	30,000	94,30	2 829,00
	<i>Pozn.</i>	<i>odtokové koryto</i>				
6	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	135,000	13,20	1 782,00
22	122212512	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice v nesoudržné hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 10 m3 ručně	m3	1,000	571,00	571,00
	<i>Pozn.</i>	<i>v blízkosti kabelových chrániček</i>				
25	129001101	Příplatek za ztlížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	1,000	281,00	281,00
37	171111111	Hutnění zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm	m2	4,500	47,30	212,85
	<i>Pozn.</i>	<i>pod kabelové chráničky</i>				
38	171112122	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů do 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	2,500	101,00	252,50
	<i>Pozn.</i>	<i>zemina z propustku+v místě kabelovodů</i>				
40	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezahutněných strojně	m3	10,000	51,80	518,00
	2	Zakládání				4 574,96
59	275321117	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,400	2 920,00	1 168,00
	<i>Pozn.</i>	<i>zákl.patka pro odláždění svahu</i>				
60	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,400	417,00	166,80
61	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	3,300	757,00	2 498,10
62	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	3,300	38,20	126,06
64	275361411	Výztuž základových patek a bloků ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,020	30 800,00	616,00
	4	Vodorovné konstrukce				19 800,00
106	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	15,000	1 320,00	19 800,00
	<i>Pozn.</i>	<i>dlažba ke zpevnění svahu a převedení vody z podélného žlabu</i>				
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				20 755,00
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	91,50	915,00
183	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	80,000	91,60	7 328,00
213	952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	2,000	911,00	1 822,00
217	952904151	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně	m3	10,000	310,00	3 100,00

Čištění a svahové úpravy propustku v km 133,280				1701 České Velenice (mimo) - Benešov u Prahy (mimo)		
ÚRS 2023/I	ver. 150523	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				77 514,97
		DPH 21,00%				13 453,01
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				64 061,96
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
257	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	15,000	322,00	4 830,00
	<i>Pozn.</i>	<i>spárování dlažby</i>				
267	985233122	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl přes 6 do 12 m/m2	m2	15,000	184,00	2 760,00
	998	Přesun hmot				2 490,00
302	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	10,000	249,00	2 490,00
	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				4 992,00
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	24,000	208,00	4 992,00
	<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka pro práci v blízkosti kolejíště</i>				
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 626,15
	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				3 626,15
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	60 435,81	3 626,15
		Celkem				64 061,96

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací